
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 05/2020 23,476,132

10-05-20 Mua thịt 250,000 23,226,132

10-05-20 Mua rau củ 147,000 23,079,132

10-05-20 Mua dầu ăn 35,000 23,044,132

10-05-20 Đổi gas 355,000 22,689,132

10-05-20 Tiền xích lô chở cháo 50,000 22,639,132

17-05-20 Mua thịt 250,000 22,389,132

17-05-20 Mua rau củ 130,000 22,259,132

17-05-20 Thay vòi nước 15,000 22,244,132

17-05-20 Tiền xích lô chở cháo 50,000 22,194,132

22-05-20 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T06/2020 500,000 22,694,132

24-05-20 Mua thịt 250,000 22,444,132

24-05-20 Mua rau củ 137,000 22,307,132

24-05-20 Mua tiêu 20,000 22,287,132

24-05-20 Mua gạo 120,000 22,167,132

24-05-20 Mua 2 hộp nhựa + 1 ca nhựa 25,000 22,142,132

24-05-20 Tiền xích lô chở cháo 50,000 22,092,132

31-05-20 Mua thịt 250,000 21,842,132

31-05-20 Mua rau củ 134,000 21,708,132

31-05-20 Mua nước mắm 15,000 21,693,132

31-05-20 Tiền xích lô chở cháo 50,000 21,643,132

31-05-20 Phí rút tiền 1,100 21,642,032

31-05-20 Phí dịch vụ SMS tháng 05/2020 11,000 21,631,032

500,000 0 2,345,100 21,631,032Tồng cộng

Tồn cuối tháng 05/2020 21,631,032

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 05/2020
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